
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ORDINANZA N. 69/2017 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 VISTA la nota prot. n. 5869 del 23 Maggio 2017, con la quale il Pastore Evangelico Geraci 

Pietro Calogero, comunica che nei giorni 10 e 24 Luglio 2017 e il giorno 7 Agosto2017 avrà luogo 

“La Campagna di Evangelizzazione anno 2017”, che investirà i centri urbani di Castellana, 

Calcarelli e Nociazzi. 

 CONSIDERATO che per tali manifestazioni si prevede un notevole afflusso di persone. 

 RITENUTO che occorre disciplinare il traffico stradale mediante l’apposizione di appositi 

divieti. 

 VISTE le norme che regolano la materia. 

 VISTO l’O.R.EE.LL. approvato con L.R.15/3/1963 n.16 e successive modifiche  ed 

integrazioni 

 

 

O R D I N A 

 

 Il giorno 10 Luglio 2017,  dalle ore 17,30 alle ore 21,00: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE in Piazza Vittoria. 

 Il giorno 24 Luglio 2017, dalle ore 17,30 alle ore 21,00: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA e DI CIRCOLAZIONE in Via Arno (tratto compreso tra la Via 

Piave e la Via Po). 

 Il giorno 7 Agosto 2017, dalle ore 17,30 alle ore 21,00:  

nella Villetta Falcone e Borsellino. 

 I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

 I Vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della 

presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, lì 5 Luglio 2017 

 

           

          Il Sindaco 

                    Francesco Calderaro 

 

 

 


